
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ Exercício: 2020

Página(s): 1/1Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Processo n° 087/2020

Pregão Presencial n° 031/2020

Objeto: AQUISIÇÃO DE SACOLINHA SURPRESA, CONTENDO DOCES, PARA AS CRIANÇAS DA REDE

MUNICIPAL DE ENSINO, EM COMEMORAÇÃO AO DIA DAS CRIANÇAS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Homologação

Homologo o Processo de Licitação nº 087/2020 e Pregão Presencial nº 031/2020, para que produza os

jurídicos e legais efeitos.

ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA-ME - CNPJ: 15.413.146/0001-36
Valor Total de R$ 8.800,00 (oito mil e oitocentos reais)

MARIA DA FÉ, 18 de Setembro de 2020.

PATRICIA S. DE ALMEIDA BERNARDO
PREFEITA MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Relatorios\Compras\Processos\Relatorio\HomologacaoPDF21/09/2020 12:27:02

0,09

Impresso por: PATRICIA KRAUT DE MENDONÇA

http://www.tcpdf.org

